
O G Ł O S Z E N I E           
Wójt Gminy Borowa ogłasza drugi przetarg ustny nieo graniczony na sprzeda ż  nieruchomo ści stanowi ących własno ść Gminy Borowa. 

 
Lp Gmina Borowa 

Obręb 
Numer 
ewidencyjny 
działki   

Numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w m2  

Opis nieruchomości Cena 
wywoławcza w 
złotych  

 Wadium w 
złotych 

Minimalne 
postąpienie w 
złotych 

1 Pławo 970 TB1M/00077165/9 12800 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RV, Ps Lz IV 

  9 891,90 1900,00 99,00 

2 Pławo 971 TB1M/00077165/9 16300 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – Ps  LzV  

12 506,40 2500,00 126,00 

3 Pławo 880/2 TB1M/00077165/9 5000 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – R V, Ps III, 

 4 065,30 810,00 41,00 

4 Pławo 884/2 TB1M/00077165/9 10500 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, RV 

 8 362,80 1600,00 84,00 

5 Pławo 886/2 TB1M/00077165/9 2800 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, RV 

 2 472,30 490,00  25,00 

6 Pławo 888/2 TB1M/00077165/9 3100 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, RV 

 2 701,80 530,00 28,00 

7 Pławo 889/2 TB1M/00077165/9 2000 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, RV, 

 1 860,30 370,00 19,00 

8 Pławo 891/2 TB1M/00077165/9 5100 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, RV 

 4 231,80 840,00 43,00 

9 Pławo 893/2 TB1M/00077165/9 2400 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – RIVb, 

 2 166,30 400,00 22,00 

10 Pławo 895/2 TB1M/00077165/9 1800 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – Ps IV, RIVb, 

 1 707,30 340,00 18,00 

11 Pławo 896/1 TB1M/00077165/9 3300 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – R IVb, 

 2 854,80 560,00 29,00 

 
, 

Nieruchomo ści są wolne od obci ążeń. 
Przez działki poło żone w mi ędzywałach przebiegaj ą drogi u żytkowane przez wła ścicieli s ąsiednich nieruchomo ści lub słu żące do komunikacji w celu dost ępu 
do rzeki Wisłoki, które nie stanowi ą dost ępu do drogi publicznej zapewnionego przez zapis w k siędze wieczystej. Sprzedaj ący nie ma ustanowionego dojazdu 
do sprzedawanych działek, oraz nie ma mo żliwo ści na etapie sprzeda ży do ustanowienia przejazdu przez te działki do dzi ałek s ąsiednich.   
 
Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr  80 poz. 717 z 2003 rok.) miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borowa uchwalony Uchwałą Nr XVIII/117/92 Rady Gminy w Borowej z dnia 29 grudnia 1992 roku, z dniem 1 stycznia 2004 roku 
stał się nieważny.- 
 



Przetarg odb ędzie si ę w dniu 3 czerwca 2013 roku od godziny 9 00  w Urzędzie Gminy Borowa sala nr 11 
Wadium nale ży wpłaci ć do dnia 27 maja 2013r na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec 0/ Borowa 54 9183 1044 2002 2 000 0231 0001 na każdą 
nieruchomo ść odrębnie z oznaczeniem na wpłacie wadium której nieruch omo ści wadium dotyczy. 
Wpłata wadium musi  być na koncie Gminy Borowa w dniu 27 maja 2013 roku (dlatego prosi się  o wcześniejsze dokonanie wpłaty przelewem) 
Wadium wpłacone przez uczestników przetargu, którzy przetargu nie wygrają zostanie zwrócone w całości po rozstrzygnięciu przetargu, a uczestnikom, którzy 
przetarg wygrają zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Uczestnik przetargu, który przetarg wygrał zobowi ązany jest wpłaci ć pozostał ą kwot ę na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec O/Borowa 90 9183 1044 
2002 2000 0547 0001 do dnia spisania umowy kupna sp rzedaży. 
Wadium przepada na rzecz Gminy jeżeli uczestnik przetargu, który przetarg wygrał uchylił się od zawarcia umowy notarialnej.  
Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywca nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu. Umowa notarialna zostanie spisana w okresie nie wcześniej niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  
Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu. 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Borowa pokój nr 21 w godzinach pracy Urzędu lub telefonicznie – tel. 
(017) 58-155-21. 
 
Borowa dnia  30.04.2013r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



O G Ł O S Z E N I E           
Wójt Gminy Borowa ogłasza drugi przetarg ustny nieo graniczony na sprzeda ż  nieruchomo ści stanowi ących własno ść Gminy Borowa 

 
Lp Gmina Borowa 

Obręb 
Numer 
ewidencyjny 
działki   

Numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w m2  

Opis nieruchomości Cena 
wywoławcza w 
złotych  

 Wadium w 
złotych 

Minimalne 
postąpienie w 
złotych 

1 Orłów 377 TB1M/00047209/1 4 400 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – R Lz IVb, 

3 617,10 720,00 37,00 

2 Orłów 378 TB1M/00047209/1 8500 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – R Lz IVb, 

6 679,80 1300,00 67,00 

3 Orłów 381 TB1M/00047209/1 3600 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – Rivb, PsIV, R Lz IVb, 

3 019,50 600,00 31,00 

4 Orłów 382 TB1M/00047209/1 3600 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – R Lz IVb, 

1 749,60 340,00 18,00 

5 Orłów 373/2 TB1M/00047209/1 3100,00 Działka położona w międzywalu rzeki 
Wisłoka – Użytki – Ps Lz IV, R Lz IVb,  

2 646,00 520,00 27,00 

6 Łysakówek  140/2, 141/2, 
142/1 

TB1M/00036243/1 4725 Nieruchomość zabudowana budynkiem 
byłej szkoły – Użytki - Bi 

334 800,00 33 4800,00 3 400,00 

 
Nieruchomo ści są wolne od obci ążeń. 
Przez działki poło żone w mi ędzywałach przebiegaj ą drogi u żytkowane przez wła ścicieli s ąsiednich nieruchomo ści lub słu żące do komunikacji w celu dost ępu 
do rzeki Wisły lub rzeki Wisłoki, które nie stanowi ą dost ępu do drogi publicznej zapewnionego przez zapis w k siędze wieczystej. Sprzedawane działki, które nie 
przylegaj ą bezpo średnio do drogi publicznej nie maj ą prawnie zabezpieczonego dost ępu do drogi. Sprzedaj ący nie ma ustanowionego dojazdu do 
sprzedawanych działek, oraz nie ma mo żliwo ści na etapie sprzeda ży do ustanowienia przejazdu przez te działki do dzi ałek sąsiednich.   
 
Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr  80 poz. 717 z 2003 rok.) miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borowa uchwalony Uchwałą Nr XVIII/117/92 Rady Gminy w Borowej z dnia 29 grudnia 1992 roku, z dniem 1 stycznia 2004 roku 
stał się nieważny. 
Uczestnik przetargu mo że zapoznać się z przedmiotem przetargu na trzy dni przed dniem w którym przetarg si ę odbędzie po uprzednim 
skontaktowaniem si ę z pracownikiem prowadz ącym.  
Przetarg odb ędzie si ę w dniu 4 czerwca 2013 roku od godziny 11 00  w Urzędzie Gminy Borowa sala nr 11. 
Wadium nale ży wpłaci ć do dnia 28 maja 2013r na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec 0/ Borowa 54 9183 1044 2002 2 000 0231 0001 na każdą 
nieruchomo ść odrębnie z oznaczeniem na wpłacie wadium której nieruch omo ści wadium dotyczy. 
Wpłata wadium musi  być na koncie Gminy Borowa w dniu 28 maja 2013 roku (dlatego prosi się  o wcześniejsze dokonanie wpłaty przelewem) 
Wadium wpłacone przez uczestników przetargu, którzy przetargu nie wygrają zostanie zwrócone w całości po rozstrzygnięciu przetargu, a uczestnikom, którzy 
przetarg wygrają zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 
Uczestnik przetargu, który przetarg wygrał zobowi ązany jest wpłaci ć pozostał ą kwot ę na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec O/Borowa 90 9183 1044 
2002 2000 0547 0001 do dnia spisania umowy kupna sp rzedaży. 
Wadium przepada na rzecz Gminy jeżeli uczestnik przetargu, który przetarg wygrał uchylił się od zawarcia umowy notarialnej.  



Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywca nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu. Umowa notarialna zostanie spisana w okresie nie wcześniej niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  
Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu. 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Borowa pokój nr 21 w godzinach pracy Urzędu lub telefonicznie – tel. 
(017) 58-155-21. 
 
Borowa dnia  30.04.2013r.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O G Ł O S Z E N I E 

          
Wójt Gminy Borowa ogłasza pierwszy przetarg ustny n ieograniczony na dzier żawę nieruchomo ści stanowi ących własno ść Gminy Borowa 

 
Lp Gmina Borowa 

Obręb 
Numer 
ewidencyjny 
działki   

Numer księgi 
wieczystej 

Powierzchnia 
w m2  

Opis nieruchomości Wartość 
wywoławcza 
czynszu w 
złotych  

 Wadium w 
złotych 

Minimalne 
postąpienie w 
złotych 

1 Łysakówek Część działki 
nr 143/5 

TB1M/00036243/1 600 Działka rolna – użytki – R IVa, 10,50 5,00 3,00 

2 Łysakówek Część działki 
nr 138 

TB1M/00036243/1 700 Działka rolna – użytki – R IIIb 12,00 6,00 4,00 

3 Łysakówek Część działki 
nr 138 

TB1M/00036243/1 1300 Działka rolna – użytki – R IIIa, 23,00 12,00 7,00 

 
Nieruchomo ści są wolne od obci ążeń. 
 
Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr  80 poz. 717 z 2003 rok.) miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Borowa uchwalony Uchwałą Nr XVIII/117/92 Rady Gminy w Borowej z dnia 29 grudnia 1992 roku, z dniem 1 stycznia 2004 roku 
stał się nieważny. 
Uczestnik przetargu mo że zapoznać się z przedmiotem przetargu na trzy dni przed dniem w którym przetarg si ę odbędzie po uprzednim 
skontaktowaniem si ę z pracownikiem prowadz ącym.  
Przetarg odb ędzie si ę w dniu 4 czerwca 2013 roku od godziny 9 30  w Urzędzie Gminy Borowa sala nr 11. 
Wadium nale ży wpłaci ć do dnia 28 maja 2013r na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec 0/ Borowa 54 9183 1044 2002 2 000 0231 0001 na każdą 
nieruchomo ść odrębnie z oznaczeniem na wpłacie wadium której nieruch omo ści wadium dotyczy. 
Wpłata wadium musi  być na koncie Gminy Borowa w dniu 28 maja 2013 roku (dlatego prosi się  o wcześniejsze dokonanie wpłaty przelewem) 
Wadium wpłacone przez uczestników przetargu, którzy przetargu nie wygrają zostanie zwrócone w całości po rozstrzygnięciu przetargu, a uczestnikom, którzy 
przetarg wygrają zostanie zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Borowa pokój nr 21 w godzinach pracy Urzędu lub telefonicznie – tel. 
(017) 58-155-21. 
 
Borowa dnia  30.04.2013r.  


